בתי הספר היסודיים תשפ"א 2021

אולימפיאדת החלל
ע"ש רמון
לבי"ס היסודיים

משרד החינוך
המזכירות החדשנית
אנ"א חידים
הקרית על היראת סיוע וטכנולוגיה

IASA
הסוכר הישראלי לנבחרת נורד

ISA
מרכז חלל ישראל
משרד החינוך וטכנולוגיה

משרד המדע
והטכנולוגיה

כ"ד תשרי תשפ"א
12 אוקטובר 2020

הנחיות ומשימת הכנה לקראת שלב א' באולימפיאדת החלל ע"ש אילן רמון לבתי

הספר היסודיים

ברוכים הבאים לאולימפיאדת החלל ע"ש אילן רמון לבתי הספר היסודיים בשנת התשפ"א!
המשימה הראשונה שלכם כקבוצה תהיה להשתתף בחידון אשר יבחן את הידע שרכשתם בלימודיכם על אודות גופים במערכת השמש ומשימות נחיתה נבחרות: